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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 171.64 m?
Powierzchnia uzytkowa 129.69 m?
Powierzchnia zabudowy 112.64 m?
Powierzchnia dachu 234.72 m?
Kubatura 584.50 m?
. t{wn%}r : Wymiary budynku 12x9m
- Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.29 m
Wymiary dzialki 20.10 x 20.39 m

Opis projektu

Nieduzy dom nawiazujacy do architektury dworéw ziemianskich.
Podstawowym pomieszczeniem parteru jest salon z aneksem kuchennym.
Kominek w salonie z mozliwoscia rozprowadzenia ciepta. Dodatkowy pokdj i
wydzielona kottownia na parterze. Na poddaszu cztery przestronne sypialnie.

W-PROJEKT

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Rzuty
1200

1.5 komunikacja V 1.3 sak N
3.46 m* rjad;:i:n '
34.01m

1.4 kuchnia
8.52m

1.2
kotlownia
43m

/ 1.'n'pr.alniaf'-E
/| 3.42m

2.2 poksj | 2.3 poksj
: 915 |

1915 k Y W
(16.87) m* I (16.67) m*

2.1 komunikacj
8.96(13.77) m*

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

900

Parter 79.75 m?

wiatrolap
kotlownia
salon, jadalnia
kuchnia
komunikacja
spizarka
pralnia
lazienka

pokaj

Poddasze 91.89 m?

komunikacja
pokoj
pokoj
pokaj
pokoj

lazienka

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

Chmielniki mate bm
(wersja katalogowa )

6.75 m?
4.30 m?
34.01 m?
8.52 m?
3.46 m?
3.16 m?
3.42 m?
4.39 m?
11.74 m?

8.96 m?
9.15 m?
9.15 m?
11.96 m?
9.08 m?
5.94 m?



